Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года  №270

В соответствии с абзацем 28 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», приказов Департамента образования Ивановской области от 19.01.2023 года №53-о, от 22.12.2022 года №1526-о, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года №270 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения №1.
      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного          распорядителя средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

  от      02.2023 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202L3041
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202L3041
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	01202L3041
	244

	-970 314,20
	-970 314,20
	-998 209,02

	                Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	244
	23-53040-00000-00002
	970 314,20
	970 314,20
	998 209,02

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	01202L3041
	600

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	01202L3041
	610

	0,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	01202L3041
	612

	-7 398 426,77
	-7 398 426,77
	-7 611 118,42

	                Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	612
	23-53040-00000-00002
	7 398 426,77
	7 398 426,77
	7 611 118,42

	        Обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях (Cоздание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом)
	039
	07
	02
	012E250981
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	012E250981
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	012E250981
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	039
	07
	02
	012E250981
	243

	0,00
	-2 856 371,81
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом)
	039
	07
	02
	012E250981
	243
	2350980X143770000000
	0,00
	2 856 371,81
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202L3041
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	01202L3041
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	01202L3041
	244

	-970 314,20
	-970 314,20
	-998 209,02

	                Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	244
	23-53040-00000-00002
	970 314,20
	970 314,20
	998 209,02

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	01202L3041
	600

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	01202L3041
	610

	0,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	01202L3041
	612

	-7 398 426,77
	-7 398 426,77
	-7 611 118,42

	                Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях)
	039
	07
	02
	01202L3041
	612
	23-53040-00000-00002
	7 398 426,77
	7 398 426,77
	7 611 118,42

	        Обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях (Cоздание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом)
	039
	07
	02
	012E250981
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	012E250981
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	012E250981
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	039
	07
	02
	012E250981
	243

	0,00
	-2 856 371,81
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях (Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом)
	039
	07
	02
	012E250981
	243
	2350980X143770000000
	0,00
	2 856 371,81
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От   февраля  2023 года